 69510 SOUCIEU EN JARREST  -  France  -  Tél. 04 72 31 31 30  -  Fax. 04 72 31 31 31
CF CO/158
TRANSMETTEURS DE MESURES
  Courant ou tension alternatif / continu
Série TMvA/TMvP T
M
v
♦ Cette gamme se décline en 2 versions

Alimentation 20 à 250 Vac et 20 à 250 Vdc   Consommation max. < 2,5W (8VA)
(50/60/400Hz en AC)
Codification
Caractéristiques
TMv xx E [x/xx] Sx [x/xx] Tx [xx]
P ... Entrée courant/tension continu
A ... Entrée courant/tension alternatif
- ... Isolation galvanique 3KV/50Hz/1min
HI ... Isolation galvanique 5KV/50Hz/1min
Calibre d’entrée à définir :
début d’échelle / fin d’échelle   unité
Sortie analogique
courant tension
active passive
1 0/20mA
2 4/20mA
3 -20/20mA
4 0/20mA
5 4/20mA
6 0/10V
7 -10/10V
8 début d’échelle / fin d’échelle   unité
(si calibre à définir)
Temps de réponse
1 Standard : 200ms
2 Rapide : 7ms (TMvP) / 60ms (TMvA)
3 valeur   unité
(si valeur à définir : 30s max.)
Exemple pour un